

# MINIBÜS KAMYONET'E ÇEVİRME

05 Ocak 2025 tarihi itibari ile Minibüsü kamyonete çevirme projesi, tse araç kontrol merkezi ücreti 2.952 liradan yeniden değerlendirme oranı % 43 oranında artırılarak 4222 lira olmuştur.

05 Ocak 2025 tarihi itibari ile Minibüsü kamyonete çevirme projesi, tüvtürk araç tadilat muayene ücreti 1.821 liradan, % 43 artırılarak 2621 liraya yükseltilmiştir.

05 Ocak 2025 tarihi itibari ile Minibüsü kamyonete çevirme projesi, minibüsü kamyonete noter ruhsat değişim ücreti 1130 liradan 1.615 liraya yükseltilmiştir.

M2 sınıfı minibüs olarak hizmet veren araçların gerek yaş sınırı doldurması veya ihtiyaçtan dolayı araç içindeki koltukların sökülerek aracı N1 sınıfı panelvan kamyonete çevrilir veya yanları camlı panelvan kamyonete çevrilir. Bu işlem yapılırken araç tüm koltuklar sökülüp bb van panelvan kamyonete çevrilirken araçtan sökülen koltukların ayak bağlantı yerleri bir daha bağlanmayacak şekilde iptal edilip veya komple ayak yerleri kapatılması gerekiyor, yolcu ile yük bölümü birbirinden paravanla bölünmesi gerekmektedir. Araç koltukları sökülürken araç yan camları sökülerek sökülen yan camların yerlerini sacla kapatılması gerekmektedir, sacla kapatılan yerler boya ile temiz bir şekilde boyanmalıdır.

Araç cam ve koltukları sökülüp yolcu ve yük bölümü birbirinden paravanla kapatıldıktan sonra yetkili makine mühendisine başvuru yapılarak araç kamyonetten minibüse çevirme projesi hazırlanmalıdır. Yetkili mühendislik aracı minibüsten kamyonete çevirme projesini hazırlayarak projesini tse 360 sistemine yükleme yaparak sistemden araç dosya başvuru numarası alır, bu araç dosya başvuru numarası ile birlikte araç tse araç kontrol merkezine(istanbul avrupa yakası esenyurt, anadolu yakası tuzla) götürülür, burada 2023 yılı tse araç kontrol merkezi ücreti olarak 1866 tlira ödeme yapılacak, tse yetkili mühendisleri tarafından aracın minibüsten kamyonete çevrilmesi projeye uygun olup olmadığı kontrol edilir ve problem yoksa uygundur raporu oluşturularak, raporunu tse 360 sistemine yükler, sonra tse mühendisleri tarafından dosya incelemesi yapılır sonra dosya müdür onayına gider müdür onayından sonra başvuru yapılan makine mühendisinin sistemine düşer proje müşteriye teslim edilir.

Araç koltuk söküm minibüsten panelvan kamyonete çevirme araç tadilat projesi alındıktan sonra aracın muayenesi için tüvtürk araç tadilat muayenesi randevusu alınarak, tüvtürk araç tadilat muayenesi için araç muayene istasyonuna 2025 yılı ücreti 4221 lira ödeme yapılır, araç tadilat muayenesi yaptırılarak araç muayene raporu ve araç tespit raporunu alır.

Araç muayenesi bittikten sonra aracın ruhsatını çıkarmak için araç sahibi araç minibüsü kamyonete çevirme projesi, araç muayene raporu, araç tespit raporu ile

birlikte notere başvuru yaparak 2025 yılı noter ruhsat deęişim ücreti 1.615 lira ödeyerek, aracı minibüsten panelvan kamyonete çevirir.

Noterden araç ruhsatı minibüsten panel van kamyonete çevrilen araç projesi ve ruhsatları ile birlikte aracın maliye kaydını minibüsten panel van kamyonete çevirmek için nakil vasıtaları vergi dairesine başvuru yaparak aracın maliye kaydını minibüsten panel van kamyonet'e çevrilmiş olur ve işlem sonlandırılmış olur.



## **MINIBÜSÜ KAMYONETE ÇEVİRME PROJE ÜCRETLERİ**

05 Ocak 2025 tarihi itibari ile Minibüsü kamyonete çevirme projesi, tse araç kontrol merkezi ücreti 1.866 liradan yeniden değerlendirme oranı % 43 oranında artırılarak 4221 lira olmuştur.

05 Ocak 2025 tarihi itibari ile Minibüsü kamyonete çevirme projesi, tüvtürk araç tadilat muayene ücreti 1.821 liradan, % 43 artırılarak 2621 liraya yükseltilmiştir.

05 Ocak 2025 tarihi itibari ile Minibüsü kamyonete çevirme projesi, minibüsü kamyonete noter ruhsat deęişim ücreti 1130 liradan 1.615 liraya yükseltilmiştir.

<https://www.aracproje.com.tr/minibusu-kamyonete-cevirme>